
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.400.2023 

ZARZĄDZENIE NR 400/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27.09.2023 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu i wyłączenia karty adresowej zabytku nieruchomego z 

Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2023.40 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U.2022.840 z późn. zm.) i $ 16 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w 

sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków 

oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicą niezgodnie z 

prawem (t. j. Dz. U. 2021.56 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Jarosławia obiekt nieruchomy wpisany 
pod poz. 145: pozostałości twierdzy pierścieniowej Jarosław — fort artyleryjski jednowałowy z 
szańcem polowym, tereny Gminy Jarosław — poligon wojskowy na przedłużeniu ul. 

Gębarowicza. 

52 

Kartę adresową zabytku określonego w $ I wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 

Jarosławia. Przedmiotowa karta będzie przechowywana w archiwum zakładowym Urzędu 

Miasta Jarosławia. 

$3 

Obiekt: pozostałości twierdzy pierścieniowej Jarosław — fort artyleryjski jednowałowy z 

szańcem polowym z uwagi na fakt, iż nie leży w granicach administracyjńych Gminy Miejskiej 
Jarosław, został wykreślony z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków (pismo Podkarpackiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu z dnia 14.08.2023 roku, znak: RDZ- 

1.5140.20.2022/23.DP/WW). Powyższe uzasadnia podjęcie działań opisanych w $ 1i2 

niniejszego Zarządzenia. e 

 



$4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. BURMIST 

ZASTĘPCA BURMI 

mgr Wiesła 

    
zup. BURMISTRZA 
"per Grażyna Strzelec 

   

    

JYREKTOR — 
podarki Nieruchomościami, 
nalnym i Ochrony Środowiska 

RZA 

irożek


